UPRGS
OIIMIIIIIIIIIIIDIIII.
DOIIO_,.DOM

www.llfrp.bv

CEPE
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO N° 05/2011

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
26/01/2011, tendo em vista o constante no Processo no 23078.027392/05-43,
nos termos do Parecer n° O 1/2011 da Comissão de Recursos

RESOLVE

NEGAR provimento ao recurso interposto por PEDRO HENRIQUE
NASCIMENTO RODRIGUES DE FREITAS com vistas à revalidação de seu
diploma estrangeiro de Graduação em Administração.

Porto Alegre, 26 de janeiro de 2011.

Vice-Reitor no exercício da Reitoria.